PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  14 ноября 2019  года                                                                                     № 19
	Об избрании депутатов Совета депутатов муниципального образования город Волхов в состав Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Волхов

Рассмотрев обращение главы администрации Волховского муниципального района  о делегировании депутатов Совета депутатов МО город Волхов в состав Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Волхов, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Избрать в состав Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Волхов, утвержденной постановлением администрации от 29.11.2016г. №55, следующих депутатов Совета депутатов муниципального образования город Волхов:

 Арутюнян Алису Юрьевну

Пуровского Сергея Валерьевича

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение главе администрации Волховского муниципального района А.В.Брицуну.
Глава муниципального образования
город Волхов
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                     Арутюнян А.Ю.